

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا	نماد: فینتا ۲	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

### گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای

به هیئت مدیره

پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1.1. صورتهای مالی شرکت پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا (سهامی خاص) شامل ترازنامه به تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت توضیحی 1 تا 26 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.

### بند دامنه بررسی اجمالی

2.2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

### مبانی نتیجه گیری مشروط

3.3. همانگونه که در یادداشتهای توضیحی 5 و 13 صورتهای مالی منعکس می باشد، بر اساس برگهای قطعی صادره توسط سازمان امور مالیاتی بابت مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1389 تا 1392 جمعا مبلغ 3.039 میلیون ریال مازاد بر مبلغ ابرازی و پرداخت شده توسط شرکت، مطالبه گردیده و با توجه به پرداخت مبلغ مزبور و انعکاس آن تحت سرفصل حسابهای دریافتی، نسبت به برگهای قطعی مزبور در دیوان عدالت اقدام به طرح دعوی گردیده که تا کنون رای نهایی صادر نشده است. در ضمن مالیات عملکرد سال 1392 بر اساس برگ قطعی به همراه جرایم مربوطه جمعا به مبلغ 8.484 میلیون ریال تعیین شده که از این بابت مبلغ 699 میلیون ریال ذخیره در دفاتر منظور و پرداخت شده و تاکنون بابت اعتراض شرکت ب برگ قطعی در شورای عالی مالیاتی، رای نهایی توسط مقامات مالیاتی صادر نشده است. در ضمن مالیات عملکرد سال 1395 نیز طبق برگ تشخیص صادره به مبلغ 2.388 میلیون ریال مطالبه شده که معادل 2.224 میلیون ریال بیش از مبلغ ذخیره شده در حسابها بوده و بدلیل اعتراض شرکت نسبت به آن، ذخیره ای بابت مازاد مزبور در دفاتر منظور نگردیده است. همچنین دفاتر شرکت بابت مالیات بر ارزش افزوده از سال 1393 و مالیات عملکرد از سال 1396 تاکنون مورد رسیدگی سازه امور مالیاتی قرار نگرفته است. لذا با توجه به مراتب فوق، هر چند اصلاح حسابها از این بابت ضروری می باشد، لیکن تعیین بدهی قطعی شرکت از بابت موارد فوق، منوط به اظهار نظر نهایی توسط مقامات مالیاتی است.

### نتیجه گیری مشروط

4.4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخ نکرده است.

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپنتا	نماد: فپنتا ۲	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

تاریخ تهیه گزارش ۱۳۹۷ آبان ۰۲

آبتین روش آریا

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آبتین روش آریا	ناصر عسکری نائینی		۱۳۹۷/۰۸/۲۳ ۱۶:۰۵:۵۳
مدیر موسسه آبتین روش آریا	محبوب مهدی پوربهمبری		۱۳۹۷/۰۸/۲۳ ۱۶:۰۹:۱۵

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا	نماد: فپنتا ۲	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر
<b>دارایی های جاری</b>							
دارایی های جاری	--	--	--	بدهی های جاری	--	--	--
موجودی نقد	۸,۷۹۶	۵,۵۴۳	۵۹	پرداختی های تجاری	(۶)	۱۱,۴۳۵	
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۵۳۳	۴۶۳	۱۵	پرداختی های غیر تجاری	۹	۷,۹۳۷	
دریافتی های تجاری	۸,۸۴۴	۸,۸۵۶	۰	مالیات پرداختی	۱۲۲	۴۸۹	
دریافتی های غیر تجاری	۵,۵۹۴	۵,۲۴۳	۷	سود سهام پرداختی	--	۰	
موجودی مواد و کالا	۲۵۱	۲۵۱	۰	تسهیلات مالی	--	۰	
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱۷۲	۱۸۳	(۶)	ذخایر	۵۴	۳۴۵	
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۱۵,۹۴۴	۱۵,۹۴۴	۰	پیش دریافت های جاری	--	۰	
جمع دارایی های جاری	۴۰,۱۳۴	۳۶,۴۸۳	۱۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
دارایی های غیر جاری	--	--	--	جمع بدهی های جاری	۴	۲۰,۲۰۶	
دریافتی های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی های غیر جاری	--	--	
سرمایه گذاری های بلندمدت	۲,۶۳۲	۲,۳۸۰	۱۱	پرداختی های بلندمدت	--	۰	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش دریافت های غیر جاری	--	۰	
دارایی های نامشهود	۱۵۲	۱۷۸	(۱۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	--	۰	
دارایی های ثابت مشهود	۱۳۱	۹۲	۴۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰	۲,۱۷۹	
سایر دارایی ها	۰	۰	--	جمع بدهی های غیر جاری	۱۰	۲,۱۷۹	
جمع دارایی های غیر جاری	۲,۹۱۵	۲,۶۵۰	۱۰	جمع بدهی ها	۴	۲۲,۳۸۵	
<b>حقوق صاحبان سهام</b>							
سرمایه	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰				
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--				
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--				
سهام خزانه	۰	۰	--				
اندوخته قانونی	۸۶۰	۸۶۰	۰				

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا	نماد: فیننتا ۲	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

+	۲,۸۳۱	۲,۸۳۱	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۹۷	۳,۰۵۷	۶,۰۰۸	سود (زیان) انباشته				
۱۸	۱۶,۷۴۸	۱۹,۶۹۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۰	۳۹,۱۳۳	۴۳,۰۴۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۰	۳۹,۱۳۳	۴۳,۰۴۹	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا	نماد: فینتتا ۲	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۴۸۷,۷۶۷	۲۵۵,۱۹۱	۹۱	۵۸۰,۳۷۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷۹,۷۱۸)	(۲۵۱,۱۹۶)	۹۱	(۵۷۱,۲۲۰)
سود (زیان) ناخالص	۸,۰۴۹	۳,۹۹۵	۱۰۱	۹,۱۵۰
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۴,۵۰۶)	(۳,۴۹۹)	۲۹	(۷,۷۹۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	*	*	---	*
سایر هزینههای عملیاتی	*	*	---	*
سود (زیان) عملیاتی	۳,۵۴۳	۴۹۶	۶۱۴	۱,۳۵۷
هزینههای مالی	*	*	---	*
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها	*	*	---	*
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۵۶۶	۴۳۰	۳۲	۱,۰۳۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۱۰۹	۹۲۶	۳۴۴	۲,۳۸۷
مالیات بر درآمد	(۹۶۴)	(۱۶۲)	۴۹۵	(۴۵۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۱۴۵	۷۶۴	۳۱۲	۱,۹۳۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	*	*	---	*
سود (زیان) خالص	۳,۱۴۵	۷۶۴	۳۱۲	۱,۹۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	*	*	---	*
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	*	*	---	*
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	*	*	---	*
سود (زیان) پایه هر سهم	*	*	---	*
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	*	*	---	*
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	*	*	---	*
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	*	*	---	*
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	*	*	---	*
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا		نماد: فینتا ۲	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
سود (زیان) خالص	۳,۱۴۵	۷۶۴	۳۱۲	۱,۹۳۱	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۰۵۷	۱,۵۰۳	۱۰۳	۱,۵۰۳	
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۰۵۷	۱,۵۰۳	۱۰۳	۱,۵۰۳	
سود سهام مصوب	(۱۹۴)	(۲۸۰)	(۳۱)	(۲۸۰)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۸۶۳	۱,۲۲۳	۱۳۴	۱,۲۲۳	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰	
سود قابل تخصیص	۶,۰۰۸	۱,۹۸۷	۲۰۲	۳,۱۵۴	
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۹۷)	
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶,۰۰۸	۱,۹۸۷	۲۰۲	۳,۰۵۷	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۳,۱۴۵	۷۶۴	۳۱۲	۱,۹۳۱	
سرمایه	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۱۰,۰۰۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا	نماد: فیننتا ۲	شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
فعالیت‌های عملیاتی			---	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۳,۵۶۶	۲,۲۵۹	۵۸	۱,۴۰۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۵۶۶	۲,۲۵۹	۵۸	۱,۴۰۵
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			---	
سود سهام دریافتی	۴۳	۷۶	(۴۳)	۷۹
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	--	۰
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰۸	۱۲۷	۶۴	۲۸۶
سود سهام پرداختی	(۱۹۴)	۰	--	(۲۸۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۵۷	۲۰۳	(۷۲)	۸۵
مالیات بر درآمد			---	
مالیات بر درآمد پرداختی	(۳۶۵)	(۱۳۱)	۱۷۹	(۱۳۱)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			---	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۷۳	--	۱۹۶
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۲)	(۴۷)	۳۲	(۶۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۲۸)	--	(۱۵۲)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۸۱)	(۸۹)	۱۰۳	(۲۹۴)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: پخش سراسری لوله و پروفیل سپینتا		شماره اطلاعیه: ۴۷۲۹۶۴	کد صنعت:	سرمايه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰ ميليون ريال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال
وجوه دریافتی بابت فروش سرمايه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمايه گذاری های کوتاه مدت	(۷۱)	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمايه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمايه گذاری در املاک	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمايه گذاری	(۳۱۴)	(۱۹۱)	۶۴	(۳۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	۲,۹۴۴	۲,۱۴۰	۳۸	۹۶۱
فعالیت های تأمین مالی				--
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمايه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	--
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۰	۰	۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۹۴۴	۲,۱۴۰	۳۸	۹۶۱
موجودی نقد در ابتدای دوره	۵,۵۴۳	۴,۲۲۴	۳۱	۴,۲۲۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۰۹	۷۸	۲۹۶	۳۵۸
موجودی نقد در پایان دوره	۸,۷۹۶	۶,۴۴۲	۳۷	۵,۵۴۳
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	--